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И.бр.09/21
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување)

Извршителот Николина Иванова од Битола, постапувајќи по барањето за извршување од доверителот Гого Нуневски од Битола, со живеалиште на ул:Ружа Делчева бр.13-7, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.767/20 од 02,11,2020 година на Нотар Маринчо Велјановски од Битола против заложните должници Илче Костовски и Љубица Мојановска двата од Битола со живеалиште во населба Карпош бр.5/3-15, заради спроведување на извршување во вредност 123.000,00 денари, на ден 07.04.2021 година го:

ПОВИКУВА

Солидарните должници Илче Костовски и Љубица Мојановска од Битола со стан во населба Карпош бр.5/3-15, да се јават во канцеларијата на извршител Николина Иванова на ул: Булевар 1-ви Мај бр.96-1/1 во Битола, заради достава на:

-Налог за извршување врз недвижност И.бр.09/21 од 21,01,2021 година; 
-Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на недвижност И.бр.09/21 од 15.03.2021 година;

ВО РОК од 1 (еден) ден сметано од денот на на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должниците дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сносат странките.

Оваа објава се врши со еднократна објава во Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.









ИЗВРШИТЕЛ
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